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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 
for HANSENS GAM LE FAM ILIEHAVE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2021 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 19. juli 2022

Direktion

John Korsgaard Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i HANSENS GAM LE FAM ILIEHAVE ApS
 
 
Konklusion

Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for HANSENS GAM LE FAM ILIEHAVE ApS for regnskabsåret  1. 
januar 2021 - 31. december 2021, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultat opgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. december 2021 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for 
regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i afsnit tet  "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i overensstemmelse med 
Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske 
forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede bevis er t ilst rækkeligt  og 
egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsætte driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Det te kræver, at  vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover udfører 
specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent lig inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 19. juli 2022

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden HANSENS GAM LE FAM ILIEHAVE ApS

Pile Alle 10-12 

2000 Frederiksberg

Telefon 36 30 92 57

Telefax 36 30 21 70

E-mail info@hansenshave.dk

Hjemmeside www.hansenshave.dk

CVR-nr. 27961169

St iftelsesdato 2. december 2004

Hjemsted Frederiksberg

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion John Korsgaard Christensen, Direktør

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr. 16563579

Pengeinstitut Sydbank A/ S

Kgs. Nytorv 10

1050 København K
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et  resultat  på kr. 
2.012.997, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 11.571.155, og en 
egenkapital på kr. 4.625.133.
 
Den hast ige spredning af COVID-19 i hele verden siden marts 2020 har medført  betydelige og langvarige rest rik- 
t ioner fra de danske myndigheder, der i stort  omfang har påvirket  selskabet  negat ivt .
 
Den økonomiske påvirkning som følge af COVID-19 har sekskabet  i bedst  muligt  omfang søgt  begrænset  ved 
t ilpasning af personaleressourser og omkostningsst ruktur. Selskabet  har endvidere anvendt  de økonomiske 
hjælpepakker for virksomheder ramt af COVID-19, som myndighederne har iværksat  for at  støt te erhvervslivet .
 
Sekskabets ledelse har t ilkendegivet , at  selskabet  har den nødvendige likviditet  t il rådighed for at  fortsætte driften
og klare sine økonomiske forpligtelser.
 
Årets udvikling og resultat  i regnskabsåret  er samlet  set  t ilfredst illende, hvilket  kan t ilskrives det  forhold, at  driften i 
de perioder, hvor restauranten har haft  åbent , har haft  et  posit ivt  driftsforløb, ligesom omfanget  af modtagne 
Corona-hjælpepakker har betydet  meget  for selskabets resultat .
 
 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Som følge af manglende personalegrupper har det  ikke været  muligt  fuldt  ud at  udnyt te restaurantens kapacitet . 
Det te har bl.a. medført , at  restauranten i sommerperioden har lukket  om mandagen. 
 
 
Forventninger til fremtiden

Der forventes en posit iv udvikling i selskabets akt iviteter i det  kommende år på niveau med år forud for Covid-19. I 
2022 forventes akt iviteten og resultat et  på niveau med 2019 - forudsat  Covid-19 er bekæmpet  eller under kontrol.
 
 

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet  forventer at  kunne genoptage sine akt iviteter fuldtud i 2022 - dog kan mangel på personale medføre 
manglende omsætning. Selskabets resultat  i 2022 vil t illige afhænge af, hvornår  de udenlandske turister vender 
t ilbage t il Danmark.
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Generelt
Årsrapporten for HANSENS GAM LE FAM ILIEHAVE ApS for 2021 er aflagt  i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab

Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremst illing, andre driftsindtægter, omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang t il køber har fundet  sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt  og forventes modtaget . Net toomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabat ter i forbindelse med salget .
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Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremst illing består af forskydning i lagerbeholdningerne.
 
Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfat ter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il virksomhedens hovedakt iviteter, 
herunder fort jeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsakt iver samt modtagne Corona-hjælpepakker.
 
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il produkt ion, salg, reklame, administ rat ion og lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger t il social sikring mv. t il selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
frat rukket  modtagne godtgørelser fra offent lige myndigheder - dog ikke Corona-hjælpepakker.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsakt iver er foretaget  ud fra en løbende vurdering af 
akt ivernes brugst id i virksomheden. Anlægsakt iverne afskrives lineært  på grundlag af kostpr isen, baseret  på 
følgende vurdering af brugst ider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5-10 år 0%
 
Fort jeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet , og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, gæld og t ransakt ioner i fremmed valuta samt t illæg 
og godtgørelser under acontoskat teordningen mv.
 
Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.
 
Skat af årets resultat

Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
IG

E3
-3

08
G

G
-X

Y2
3E

-1
XL

72
-6

06
N

H
-P

81
I1



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Anvendt regnskabspraksis
 

-10 -
 

 
Balancen
 
M aterielle anlægsaktiver
M aterielle anlægsakt iver måles ved første indregning t il kostpr is og efterfølgende t il kostpr is med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget  opgøres under hensyntagen t il akt ivets restværdi efter afslut tet  brugst id og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsest idspunktet . Overst iger 
restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret t et  som en 
ændring i regnskabsmæssigt  skøn.
 
Kostpris omfat ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte t ilknyt tet  anskaf felsen indt il det  t idspunkt , hvor 
akt ivet  er klart  t il at  blive taget  i brug. 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden. I t ilfælde, hvor kostpr isen er højere end 
net torealisat ionsværdi, nedskrives t il denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaf felsespris med t illæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte t ilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender

Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligt elser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesat ser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændr inger i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Likvider
Likvider omfat ter kontanter og bankbeholdninger.
 
Egenkapital

Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte

Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 
Udskudt skat

Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligt elser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller 
afvikling af forpligt elsen. 
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Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesat ser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændr inger i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Bruttofortjeneste 11.311.914 7.899.578

Personaleomkostninger 1 -8.671.229 -7.508.833

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsakt iver -141.973 -129.083

Driftsresultat 2.498.712 261.662

Andre finansielle indtægter fra t ilknyt tede virksomheder 318.886 385.089

Andre finansielle indtægter 0 2.201

Finansielle omkostninger -231.314 -205.876

Resultat før skat 2.586.284 443.076

Skat  af årets resultat 2 -573.287 -99.473

Årets resultat 2.012.997 343.603

Forslag til resultatdisponering

Foreslået  udbyt te indregnet  under egenkapitalen 2.000.000 0

Overført  resultat 12.997 343.603

Resultatdisponering 2.012.997 343.603
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 71.943 141.206

Indretning af lejede lokaler 736.081 31.239

M aterielle anlægsakt iver under udførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsakt iver 300.000 300.000

M aterielle anlægsaktiver 1.108.024 472.445

Anlægsaktiver 1.108.024 472.445

Fremst illede varer og handelsvarer 798.236 708.707

Varebeholdninger 798.236 708.707

Tilgodehavender hos t ilknyt tede virksomheder 9.308.091 8.269.756

Udskudte skat teakt iver 25.728 27.719

Andre t ilgodehavender 199.768 503.799

Tilgodehavender 9.533.587 8.801.274

Likvide beholdninger 131.308 96.558

Omsætningsakt iver 10.463.131 9.606.539

Aktiver 11.571.155 10.078.984
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000

Overført  resultat 2.375.133 2.362.136

Udbyt te for regnskabsåret 2.000.000 0

Egenkapital 4.625.133 2.612.136

Gæld t il banker 2.586.490 2.988.821

M odtagne forudbetalinger fra kunder 241.383 182.400

Leverandører af varer og t jenesteydelser 617.157 290.157

Selskabsskat 595.862 129.700

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 2.746.153 3.669.214

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 158.977 206.556

Kortfristede gældsforpligtelser 6.946.022 7.466.848

Gældsforpligtelser 6.946.022 7.466.848

Passiver 11.571.155 10.078.984

Eventualforpligt elser 3

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 4

Særlige poster 5
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  Udbytte for  

Virksom- Overført regnskabs-  

hedskapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 250.000 2.362.136 0 2.612.136

Årets resultat  12.997 2.000.000 2.012.997

Egenkapital 31. december 2021 250.000 2.375.133 2.000.000 4.625.133

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2021 2020
 

-16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 8.242.678 7.129.920

Pensioner 335.619 316.249

Andre omkostninger t il social sikring 92.932 62.664

8.671.229 7.508.833

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 21 19

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat 571.296 124.234

Regulering af udskudt  skat 1.991 -24.761

573.287 99.473

3. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen og 
hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster
Corona hjælpepakker - lønkompensat ion og faste omkostninger 2.455.935 826.198

2.455.935 826.198 Pe
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